
PROTOKOL Z OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ  

Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  

Název veřejné zakázky:     

NÁSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLY VELEŠOVICE 

Identifikační údaje o veřejné zakázce: 

Zadavatel:                                                      Obec Velešovice 

se sídlem:                                                       Velešovice 152, 683 01 Rousínov  

zastoupený:                                                    Ing. Zdenka Šprtová, starostka obce       

IČ:                                                       00292419 

 

Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi: HANDL s.r.o., 

Zastoupená:    Ing. Jaromírem Handlem 

Druh veřejné zakázky:   Veřejná zakázka na stavební práce 

Limit veřejné zakázky:   Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení:   Zjednodušení podlimitní řízení 

1. Údaje o osobách pověřených otevřením obálek v elektronické podobě  

Otevřením obálek s nabídkami v elektronické podobě byly pověřeny tyto osoby:  

Ing. Zdenka Šprtová 

Vlasta Plotěná 

2. Údaje o místě, datu a čase otevírání obálek  

Otevírání obálek zahájeno dne 27.03.2023 v 12:24:07 hodin v kanceláři zadavatele. 

3. Seznam podaných nabídek 

Během lhůty pro podání nabídek byly v souladu se zadávací dokumentací prostřednictvím  

elektronického nástroje podány nabídky těchto účastníků:  

Pořadové číslo a účastník IČ Datum 

doručení 

Čas podání 

nabídky 

Stav 

nabídky 

1. Habuilding s.r.o. 28324463 26.03.2023 15:06:55 otevřená 

2. BauSystem CZ s.r.o. 05060770 26.03.2023 20:59:16 zneplatněná 

3. STAVBY VANTO, s.r.o. 28269314 27.03.2023 10:04:50 otevřená 

4. HALATS s.r.o. 08047464 27.03.2023 11:16:01 otevřená 

5. TOMERO s.r.o. 02560178 27.03.2023 11:42:34 otevřená 

6. BauSystem CZ s.r.o. 05060770 27.03.2023 11:48:05 otevřená 

 

 

4. Záznam o výsledku otevírání obálek s nabídkami  

Nabídka č. 1   Habuilding s.r.o. 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 

ano 

 

Nabídková cena bez DPH                                               9 107 431,70 Kč 

 

Nabídka č. 3     STAVBY VANTO, s.r.o. 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 

ano 

 

Nabídková cena bez DPH                                               9 600 000,00 Kč 

 



Nabídka č. 4    HALATS s.r.o. 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 

ano 

 

Nabídková cena bez DPH                                               7 798 069,88 Kč 

 

Nabídka č. 5     TOMERO s.r.o. 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 

ano 

 

Nabídková cena bez DPH                                               9 599 090,50 Kč 

 

Nabídka č. 6    BauSystem CZ s.r.o. 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 

ano 

 

Nabídková cena bez DPH                                               8 513 613,44 Kč 

 

 

    

Ve Velešovicích     dne   28.03. 2023 

Zpracoval:                      Ing. Jaromír Handl 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 


		2023-03-30T11:41:52+0200
	Ing. Jaromír Handl




